令和 7 年 9月 29日

組合員・利用者様 各位

あかし農業協同組合

両替手数料一部改定のお知らせ

平素は、当組合をご利用いただきありがとうございます。

この度、令和 7 年 10月 1日(水)より、手数料を下記のとおり一部改定いたします。

今後もより一層のサービス向上を心がけてまいりますので、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。

記

１ 改定日 令和７年１０月１日(水)

２ 改定内容

（１）改定前

（税込）

 1枚～50枚 51枚～500枚 501枚～1000枚 以降 500枚毎に

口座有 無料 550円 1,100円 550円を加算

口座無 550円 550円 1,100円 550円を加算

金種指定による現金の出金（１万円札を除く）も含む

新札への交換を除く

（２）改定後

（税込）

 1枚～50枚 51枚～500枚 501枚～1000枚 以降 500枚毎に

口座有 無料 550円 1,100円 550円を加算

口座無 550円 550円 1,100円 550円を加算

金種指定による現金の出金（１万円札を除く）も含む

新札への交換も含む

以上

※詳しくは、職員にお尋ねください。